
各位

2012 年 7月

イーテクノ株式会社

「イーテクノボイス」発刊のお知らせ

平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「イーテクノボイス」の発刊につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

記

このたび、当社の業務案内等、情報をまとめたパンフレット「イーテクノボイス」を発刊いたしまし

た。弊社の営業を通じて、皆様にお配りしておりますが、WEBサイトからも下記よりダウンロード

いただき、閲覧することが可能となっております。

今後も不定期に発行いたしますので、ぜひご一読下さい。

第一号は当社の業務内容、各事業グループの特徴を掲載しています。

画像をクリックするとダウンロードページへジャンプします。

【イーテクノボイス No.1】

以上

http://www.etechno.co.jp/voice.html

